Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2024 - 14:43 124121/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1396/2024

São Roque, 23 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
asfaltamento da Rua Loureiro, Vinhedos II.

O asfaltamento da via é uma necessidade urgente
para melhorar a mobilidade urbana e a segurança dos moradores da região.
Atualmente, a via apresenta condições precárias, com buracos e poeira, o que
compromete não apenas o tráfego de veículos, mas também o deslocamento
de pedestres, especialmente crianças e idosos. Além disso, a melhoria na
infraestrutura viária contribuirá para valorizar os imóveis locais, facilitar o
acesso a serviços essenciais e promover a saúde pública, reduzindo a emissão
de poeira e melhorando a qualidade de vida da comunidade. Portanto,
solicitamos o supracitado pedido para a realização deste importante
investimento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S79S9U813TTCUWMC
		2024-10-23T15:49:28-0300